Tidspunkt:
Til stede:

Meldt forfall:
Ilkke mott:
Referent:

Inhabilitet:
Informasjon:

Type stotte
Driftstotte

Driftstotte
Driftstette
Driftstette
Driftstotte
Driftstotte
Prosjektstotte
Prosjektstotte
Prosjektstotte
Driftstotte
Driftstotte
Driftstette
Driftstette
Driftstette
Driftstotte
Prosjektstotte
Driftstotte
Publiseringsstatte
Publiseringsstatte
Publiseringsstotte

Publiseringsstatte

Mote i Kulturstyret, februar 2025

onsdag 26. februar 2025, kl. 17.00

Polina Malinina
Frida Rasmussen

Markus Hviding, Hjalmar Knut Henning Bjerner

P. Alvsaker
Emil og Elias i seknaden om Lanx Satura

Det er gnskelig at foreninger som far stette av Velferdstingets kulturstyre setter Kulturstyrets logo pa

Villa Eika
Arthur Kleis, Elias Beisvag Meyer, Sverre Sglvik-Jensen, Emil @vretveit, Eskil van Vliet, Constance Thuv,

PR-materiellet sitt. Logoen kan lastes ned fra Velferdstingets nettsted.

Foreninger som fér statte av Kulturstyret oppfordres til & ta i bruk SiOs arrangementskalender.

Informasjon om klageadgang er gitt i Velferdstingets vedtekter § 10-8.

Forening
NJORD - Maritime Studentforening

Samfunnet Bislet

Kvinner & IT

SonoStudMed

Forum for psykologi og filosofi
Rethinking Economics Blindern
Medicinerforeningen
Odontologforeningen

Politihegskolens idrettslag for studenter
Oslo Medisinske Roklubb
Psykologistudentenes linjeforening (PSL)
Kjemiforeningen Proton
Produktdesignforeningen

Dungeons & Dragons Studenter Oslo

JF Dans

Oslo Kristelige Studentlag

Lukas

Lanx Satura

PARAGONE

Nicolay Arkeologisk Tidsskrift

Pa kalender&tidsskrift

Periode

var

Sokt
67 700,00 kr

30 000,00 kr

33279,00 kr

10 000,00 kr

12 000,00 kr

60 000,00 kr

25 000,00 kr

20 000,00 kr

15 000,00 kr

15 000,00 kr

24 000,00 kr

7 000,00 kr

75 000,00 kr

12 000,00 kr

18 000,00 kr

20 000,00 kr

9 500,00 kr

28 438,00 kr

40 000,00 kr

25 300,00 kr

33 651,00 kr

5 000,00 kr

30 000,00 kr

23 000,00 kr

0,00 kr

8592,00 kr

28 000,00 kr

25 000,00 kr

8500,00 kr

15 000,00 kr

0,00 kr

17 000,00 kr

5000,00 kr

7 000,00 kr

12 000,00 kr

9 000,00 kr

10 000,00 kr

0,00 kr

35 000,00 kr

25 300,00 kr

33 651,00 kr

KS
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Sum bevilgning Notat

Ikke behandlet. Ikke vedtaksdyktige pa grunn av habilitet.



